

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	23	1	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	24	1	16	0	0	0
из них женщин	20	20	0	13	1	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
137	Директор департамента по учету и налоговой безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Директор департамента по стратегическому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

139	Директор департамента по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент учета и налоговой безопасности / Служба учета и отчетности																								
141	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению персоналом / Отдел подбора и адаптации персонала																								
142	Начальник отдела по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению персоналом / Отдел организации и оплаты труда																								
143	Заместитель начальника отдела организации и оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению персоналом / Отдел развития и обучения персонала																								
144	Начальник отдела развития и обучения персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Специалист по оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по правовым вопросам / Отдел правового обеспечения																								
147	Начальник отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент экономической и информационной безопасности																								
148	Заместитель по оперативной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент охраны труда, промышленной безопасности и экологии																								
149	Инженер промышленной безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент стратегического маркетинга / Отдел маркетинговых коммуникаций																								
150	Менеджер по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент стратегического маркетинга / Отдел продукт-менеджмента																								
151	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Менеджер по маркетинговым исследованиям и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент снабжения / Отдел снабжения																								
153	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент снабжения / Сектор снабжения мясным сырьем																								
154	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент аудита и строительства / Отдел капитального строительства																								
156	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по информационным технологиям / Сектор технической поддержки																								
157	Администратор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

158	Консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех сырокопченостей																								
160	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
161	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
162	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
163	Аппаратчик термической обработки колбасных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
164	Оператор расфасовочно-упаковочного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
165	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
166	Приемщик-сдатчик пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
167	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
168	Резчик мяса и мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Цех колбас и копченостей / Участок разделки сырья																								
12	Заведующий складом сырья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 14.09.2022

202